薬価基準収載

新発売のご案内
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社および弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社では抗悪性腫瘍剤/キナーゼ阻害剤『スニチニブ錠12.5mg「ＮＫ」』を新発売することとなり
ました。
　本製品が先生方の治療のお役に立つことができましたら幸甚に存じます。
　他の弊社製品同様、ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2024年12月吉日

2024年12月6日（金）発売日
＊医療機関への納品は、発売日以降になります。

＊ご使用の際には、製品電子添文をご参照ください。GS1コードは使用期限・製造番号により変動いたします。

スニチニブ錠12.5mg「NK」

2,129.60円 56錠［14錠（PTP）×4］

185mg

1297225010101

直径 ： 8.1mm
厚さ ： 3.4mm

製品名

HOTコード

スニチニブリンゴ酸塩一般名

薄い赤色～暗い赤色の
フィルムコーティング錠

効能又は効果

薬価（1錠） 包　装

性　状 外　形

大きさ 質　量

薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード
（YJコード）

レセプト電算処理
システムコード

調剤包装単位
GS1コード
＜表示例＞

販売包装単位
GS1コード
＜表示例＞

○イマチニブ抵抗性の消化管間質腫瘍
○根治切除不能又は転移性の腎細胞癌

製剤写真

製造販売元

錠剤及びPTPシート

＊本剤は有効成分の安定性を考慮してアルミピロー包装を
  しております。

直径 ： 8.1mm
厚さ ： 3.4mm
質量 ： 185mg

表面 裏面

＜実物大＞

4291018F1020 622972201

4291018F1020